
 
Zarządzenie Nr 115/07/Z 

 
Burmistrza Miasta i Gminy w Mroczy z dnia 21 sierpnia  2007r. 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2007roku. 
 
 

  Na podstawie art. 198 ust. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, zm:  Nr 169 poz. 1420 i 2006r , nr 45, poz. 319i Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 ),  zarządza się 
co następuje:  
 
 
§ 1. Przyjąć informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Mrocza za I półrocze 2007r. 
zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 
                
 

 
   1. W układzie tabelarycznym:  wg załączników:     plan                        wykonanie      % 

1/ ogółem dochody  budżetu  -            26.330.245             12.041.650,56     45,7           
                        2/ ogółem wydatki budżetu   -              28.140.245            10.464.464,39     37,2      
                        3/ zadania zlecone admin. rządowej -    4.191.631             2.041.153,82      48,7   
                        4/ wydatki inwestycyjne   -                    9.706.364             1.491.150,85      15,4 
                        5/ udzielone dotacje -                                892.400                 422.871,26     47,4 
                        6/ wydatki jednostek pomocniczych          75.200                    17.299,76     23,8 
 2. Część opisowa 
                       1/ informacja o wykonaniu budżetu Gminy za I półrocza 2007r. 
           
 3. Część tabelaryczna i opisowa: 
                       1/ zakładu budżetowego –  ZRP w Mroczy 
                       2/ jednostki kultury - M-GOKiR w Mroczy 
 
 
§ 2.  Przekazać informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2007r. wraz z 
załącznikami i częścią opisową Radzie Miejskiej w Mroczy oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Bydgoszczy. 
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Mrocza. 
 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                       

  
 
 
 


	 

